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1019 19 19 19 Sophie Brefin KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:04:57.527 5:49

1026 22 22 22 Alena Meier KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2016 00:04:59.740 5:51

1043 23 23 23 Jorina Saladin Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2015 00:05:00.230 5:52

1038 24 24 24 Simea Krähenbühl Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2015 00:05:01.087 5:54

1022 25 25 25 Zalia Olwal-Oteyo KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:05:12.347 6:07

1063 26 26 26 Elina Schneider Pratteln Schüleri
nnen A

2018 00:05:13.510 6:08

1059 27 27 27 Karla Schimeck MuKi TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:05:14.147 6:09

1024 21 21 21 Laura Kamber KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2016 00:04:58.023 5:50

1017 20 20 20 Clara Munoz KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2016 00:04:57.817 5:49

1025 18 18 18 Noemi Maranta KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2016 00:04:55.287 5:47

1030 1 1 1 Hannah Liedtke TV Büren Schüleri
nnen A

2015 00:03:54.010 4:35

1039 2 2 2 Alima Ndiaye Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2015 00:03:55.777 4:36

1016 3 3 3 Sophia Kestenholz KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2016 00:04:09.513 4:52

1045 4 4 4 Paula Seifert Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2015 00:04:15.467 5:00

1056 5 5 5 Elice Estoppey Sissach Schüleri
nnen A

2016 00:04:17.243 5:02

1071 6 6 6 Lavinia Caserta Lupsingen Schüleri
nnen A

2016 00:04:18.000 5:03

1066 7 7 7 Leana Bafera Muttenz Schüleri
nnen A

2016 00:04:21.133 5:07

1052 8 8 8 Liah Zumstein Sissach Schüleri
nnen A

2016 00:04:21.297 5:07

1028 10 10 10 Anouk Schafroth KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2017 00:04:28.480 5:15

1046 11 11 11 Nina Meichtry Liestal Schüleri
nnen A

2016 00:04:31.530 5:18

1041 12 12 12 Larina Bertschi Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2015 00:04:32.480 5:20

1002 13 13 13 Lina Grauwiller TV Itingen Schüleri
nnen A

2016 00:04:32.710 5:20

1020 14 14 14 Lara Edenharter KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:04:37.057 5:25

1042 15 15 15 Severine Iovine Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2015 00:04:38.717 5:27

1047 16 16 16 Emma Gaisser Riehen Schüleri
nnen A

2017 00:04:48.010 5:38

1055 17 17 17 Joline Hunziker Hölstein Schüleri
nnen A

2017 00:04:53.000 5:44

1040 9 9 9 Tabea Schneider Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2015 00:04:27.057 5:14
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1049 33 33 33 Jora Grieder MuKi TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2019 00:05:30.993 6:28

1037 39 39 39 Elea Krähenbühl MuKi TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2019 00:07:03.867 8:17

1057 38 38 38 Jorina Senn MuKi TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:06:03.217 7:07

1051 37 37 37 Rahel Schauwecker KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:05:52.607 6:54

1044 36 36 36 Anna Schauwecker Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2016 00:05:52.427 6:54

1027 35 35 35 Fanni Meier KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:05:52.210 6:54

1228 34 34 34 Sofia Rellstab KITU  / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2017 00:05:36.623 6:35

1062 40 40 40 Juliet Milla Liffert Lupsingen Schüleri
nnen A

2019 00:07:03.953 8:17

1073 Liv Lombriser Sissach Schüleri
nnen A

2017

1018 31 31 31 Malia Bertschi KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:05:21.017 6:17

1065 30 30 30 Enna Gisin MuKi TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:05:17.360 6:12

1068 29 29 29 Emilia Makolwal KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2017 00:05:16.687 6:11

1021 28 28 28 Zaccia Olwal-Oteyo KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:05:15.047 6:10

1023 32 32 32 Nora Sander KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:05:30.363 6:28
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1007 15 15 15 Leon Schimeck KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2017 00:04:15.733 5:00

1031 18 18 18 Carlo Renner Jugi Lupsingen Schüler 
A

2016 00:04:36.190 5:24

1013 19 19 19 Lune Ndiaye KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2018 00:04:39.787 5:28

1005 20 20 20 Barry Olwal-Oteyo KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2016 00:04:41.967 5:30

1010 21 21 21 Aurelio Iovine KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2017 00:04:44.937 5:34

1004 22 22 22 Kimi Gisin KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2017 00:04:50.387 5:41

1011 23 23 23 Simeon Jovanovic KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2017 00:04:55.557 5:47

1064 17 17 17 Lenn Baier Zumikon Schüler 
A

2018 00:04:28.430 5:15

1008 24 24 24 Laurin Brefin KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2018 00:04:58.207 5:50

1014 26 26 26 Henric Seifert KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2017 00:05:22.543 6:18

1070 27 27 27 Lionel Caserta Lupsingen Schüler 
A

2018 00:05:30.740 6:28

1058 25 25 25 Gian Rudin MuKi TV Lupsingen Schüler 
A

2019 00:05:03.407 5:56

1034 16 16 16 Noan Schweizer SC BB Schüler 
A

2017 00:04:28.163 5:15

1032 14 14 14 Thomas Ziegler Jugi Lupsingen Schüler 
A

2016 00:04:14.767 4:58

1035 1 1 1 Finn Schweizer TV Muttenz Schüler 
A

2015 00:03:18.820 3:52

1048 2 2 2 Elvis Mattingly Team Kleinwangen Schüler 
A

2016 00:03:24.110 4:00

1001 3 3 3 Lias Gysin LV Frenke/Fortuna Schüler 
A

2016 00:03:26.683 4:02

1069 4 4 4 Lorenzo Marques Villars-sur-Glâne Schüler 
A

2016 00:03:28.180 4:04

1060 5 5 5 Noan Schneider Pratteln Schüler 
A

2015 00:03:42.633 4:21

1053 6 6 6 Josha Blum Sissach Schüler 
A

2015 00:03:43.893 4:22

1036 8 8 8 Naveen Kaul SC Biel-Benken Schüler 
A

2016 00:03:51.937 4:31

1054 9 9 9 Eloï Frey Lupsingen Schüler 
A

2015 00:03:55.290 4:36

1033 10 10 10 Lennard Struve Jugi Lupsingen Schüler 
A

2016 00:04:03.997 4:45

1006 11 11 11 Jason Rudin KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2016 00:04:05.627 4:48

1015 12 12 12 Ilay Tatar KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2017 00:04:06.330 4:49

1003 13 13 13 Timo Brefin KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2016 00:04:13.340 4:57

1029 7 7 7 Théo Bouele Delémont Athlétisme Schüler 
A

2017 00:03:44.743 4:23
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1067 28 28 28 Lenox Schafroth JUGI / TV Lupsingen Schüler 
A

2015 00:06:08.177 7:12

1072 29 29 29 Matteo Steiner MuKi TV Lupsingen Schüler 
A

2019 00:06:38.000 7:48

1061 30 30 30 Matias Munoz MuKi TV Lupsingen Schüler 
A

2019 00:06:58.007 8:11

1050 31 31 31 Lian Edenharter MuKi TV Lupsingen Schüler 
A

2020 00:08:09.000 9:35

1009 Joel Waldmeier KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2018

1012 Timon Krähenbühl KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2017
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1227 9 9 9 Mila Estoppey Sissach Schüleri
nnen B

2014 00:09:46.167 5:25

1213 19 19 19 Eli Brouwer Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2014 00:12:26.000 6:54

1221 18 18 18 Jana Wittwer Allschwil Schüleri
nnen B

2013 00:11:53.177 6:36

1226 17 17 17 Leah Hunziker LV Frenke Fortuna Schüleri
nnen B

2013 00:11:03.277 6:08

1223 16 16 16 Sophie Schafroth Lupsingen Schüleri
nnen B

2012 00:10:34.853 5:52

1206 15 15 15 Hannah Salathe TV Büren Schüleri
nnen B

2014 00:10:24.820 5:46

1215 14 14 14 Ludmilla Rüegg Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2012 00:10:18.353 5:43

1224 13 13 13 Jill Zumstein Sissach Schüleri
nnen B

2014 00:10:17.753 5:42

1217 12 12 12 Grace Olwal-Oteyo Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2012 00:10:08.823 5:37

1205 11 11 11 Hosna Mohammadi TV Büren Schüleri
nnen B

2013 00:10:06.850 5:36

1214 10 10 10 Elea Jovanovic Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2014 00:09:57.560 5:31

1219 Johanna Havener LVFrenke Fortuna Schüleri
nnen B

2014

1212 8 8 8 Johanna Havener LVFrenke Fortuna Schüleri
nnen B

2014 00:08:38.760 4:47

1218 7 7 7 Feenja Struve Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2013 00:08:38.563 4:47

1216 6 6 6 Neva Dürrenberger Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2012 00:08:35.537 4:46

1201 5 5 5 Elin Gysin LV Frenke/Fortuna Schüleri
nnen B

2013 00:08:12.707 4:33

1210 4 4 4 Emelie Maier LV FrenkeFortuna Schüleri
nnen B

2013 00:07:31.980 4:10

1220 3 3 3 Velvet Mattingly Team Kleinwangen Schüleri
nnen B

2013 00:07:22.077 4:05

1230 2 2 2 Leonor Marques CAF Schüleri
nnen B

2012 00:07:16.470 4:02

1202 1 1 1 Marisa de Alicia Spitteler LV Frenke Fortuna Schüleri
nnen B

2012 00:06:55.283 3:50

1222 20 20 20 Amelie Wittwer Allschwil Schüleri
nnen B

2014 00:14:47.497 8:12
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1209 1 1 1 Liam Schneider Jugi Lupsingen Schüler 
B

2012 00:07:07.600 3:57

1225 2 2 2 Sascha Blum Wild-Dogs Sissach Schüler 
B

2013 00:07:14.147 4:01

1211 3 3 3 Jérôme Pascal Wicki LV FrenkeFortuna Schüler 
B

2013 00:07:19.853 4:03

1229 4 4 4 Finnian Haldimann JUGI / TV Lupsingen Schüler 
B

2014 00:07:55.210 4:23

1231 5 5 5 Matthis Leipner Sissach Schüler 
B

2014 00:08:20.737 4:37

1232 6 6 6 Lenny Altermatt WA Breitenbach Schüler 
B

2013 00:09:04.000 5:02

1203 7 7 7 Leon Bietenharder STB Leichtathlethik Schüler 
B

2014 00:09:16.727 5:08

1204 8 8 8 Markes Gisler TV Büren Schüler 
B

2013 00:09:20.337 5:11

1208 9 9 9 Ramon Kamber Jugi Lupsingen Schüler 
B

2013 00:09:35.260 5:19

1207 10 10 10 Alexander Wigger Jugi Lupsingen Schüler 
B

2012 00:10:42.720 5:56
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1407 1 1 1 Anina Schmid LV FrenkeFortuna Schüleri
nnen C

2009 00:10:31.730 3:45

1402 2 2 2 Yael Grossmann LV FrenkeFortuna Schüleri
nnen C

2009 00:11:17.343 4:01

1412 3 3 3 Félicia Josephine Wicki LV FrenkeFortuna Schüleri
nnen C

2010 00:11:29.300 4:06

1413 4 4 4 Lynn Schneeberger LV FrenkeFortuna Schüleri
nnen C

2010 00:12:08.977 4:20

1403 5 5 5 Ayleen Gilgen LV FrenkeFortuna Schüleri
nnen C

2011 00:12:27.150 4:26

1419 6 6 6 Mia Mangold Nuglar Schüleri
nnen C

2009 00:14:18.417 5:06

1417 7 7 7 Ainhoa Maag Reinach Schüleri
nnen C

2009 00:15:05.827 5:23

1401 Sina Gysin LV Frenke/Fortuna Schüleri
nnen C

2011
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1404 1 1 1 Mischa Horisberger LV FrenkeFortuna Schüler 
C

2009 00:09:59.697 3:33

1416 2 2 2 Lukas Studer OLG Basel/OLV 
Baselland

Schüler 
C

2009 00:10:16.277 3:40

1405 3 3 3 Demian Schäffer Winterthur Schüler 
C

2011 00:12:19.233 4:23

1414 4 4 4 Elia Thommen LV FrenkeFortuna Schüler 
C

2010 00:12:24.427 4:25

1406 5 5 5 Jonatan Havener LVFrenkeFortuna Schüler 
C

2010 00:12:51.987 4:35

1410 6 6 6 Joshua Roth Jugi Lupsingen Schüler 
C

2011 00:13:36.257 4:51

1408 7 7 7 Brian Rüegg Jugi Lupsingen Schüler 
C

2009 00:13:38.327 4:52

1409 8 8 8 Jamiro Roth Jugi Lupsingen Schüler 
C

2011 00:14:25.677 5:08

1418 9 9 9 Nic Mangold Nuglar Schüler 
C

2011 00:15:34.080 5:33

1411 Amon Ohnemus Jugi Lupsingen Schüler 
C

2011

1415 Leo Moffat SCL Schüler 
C

2009

Männer Schüler C 32. Lupsinger Lauf
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403 1 1 1 Tim Pachlatko OLV Baselland Juniore
n

2008 00:18:42.613 3:58

Männer Junioren 32. Lupsinger Lauf
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404 1 2 1 Annika Mayer TV Muttenz athletics Juniorin
nen

2006 00:20:41.680 4:24

401 2 3 2 Maeva Schneeberger LV FrenkeFortuna Juniorin
nen

2007 00:23:09.117 4:55

402 3 4 3 Janina Wildhaber Neuhaus Juniorin
nen

2007 00:29:21.420 6:14

Frauen Junioren 32. Lupsinger Lauf
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604 9 12 9 Ralf Gentner CH-4419 Lupsingen Jogger 
Männer

1965 00:30:13.757 6:25

602 8 11 8 Martin Weiss SSC Riehen Jogger 
Männer

1950 00:28:57.733 6:09

603 7 10 7 Werner Meyer ESC Basel Jogger 
Männer

1957 00:28:50.690 6:08

608 6 9 6 Georg Gibis Ringsheim Jogger 
Männer

1957 00:28:16.800 6:00

605 4 5 4 Christian Feigenwinter ESC Basel Jogger 
Männer

1964 00:24:36.473 5:14

606 3 3 3 Roman Leisi Böckten Jogger 
Männer

2001 00:20:15.530 4:18

615 2 2 2 Pascal Thommen Allschwil Jogger 
Männer

1980 00:19:26.110 4:08

613 1 1 1 Timo Wüthrich SC Liestal Jogger 
Männer

2003 00:18:15.330 3:52

614 5 6 5 Peter Löffel Füllinsdorf Jogger 
Männer

1956 00:26:31.087 5:38

Männer Jogger 32. Lupsinger Lauf
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609 1 4 1 Laila Thommen Zeglingen Jogger 
Frauen

1978 00:23:50.973 5:04

611 2 7 2 Nadine Glauser Hofstetten Jogger 
Frauen

1989 00:27:36.993 5:52

601 3 8 3 Caroline Back Solothurn Jogger 
Frauen

1989 00:27:49.687 5:55

612 4 13 4 Isabelle Eggimann Gelterkinden Jogger 
Frauen

1974 00:33:57.337 7:13

610 5 14 5 Irene Maag Reinach Jogger 
Frauen

1972 00:35:55.170 7:38

Frauen Jogger 32. Lupsinger Lauf
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2003 10 4 4 Sandra Schäffer Winterthur Walking 
Frauen

01:11:01.363 Schweiz 1 8:52

2015 20 9 9 Marie-Louise Christen Nordic Walking Liestal Walking 
Frauen

01:26:50.910 Schweiz 1 10:51

2005 19 11 11 Markus Wittwer Kimi club Deitingen Walking 
Männer

01:20:14.663 Schweiz 1 10:01

2001 18 10 10 Albert Gfeller Fraso Ranch 007 Walking 
Männer

01:14:42.330 Schweiz 1 9:20

2017 17 9 9 Peter Huber Hunzenschwil Walking 
Männer

01:14:34.873 Schweiz 1 9:19

2006 16 8 8 Andreas Moritz Diegten Walking 
Männer

01:12:32.137 Schweiz 1 9:04

2014 15 8 8 Marianne Biedermann Lupsingen Walking 
Frauen

01:12:25.257 Schweiz 1 9:03

2022 14 7 7 Franziska Bossard Bubendorf Walking 
Frauen

01:12:12.080 Schweiz 1 9:01

2021 13 6 6 Regula Frei Lausen Walking 
Frauen

01:12:11.993 Schweiz 1 9:01

2011 12 7 7 Nick Chamberlain Lupsingen Walking 
Männer

01:12:01.443 Schweiz 1 9:00

2002 11 5 5 Maja Schäffer Muri Walking 
Frauen

01:11:02.507 Schweiz 1 8:52

2012 21 12 12 Francis Zeiger Bewegungscoaching Walking 
Männer

01:26:51.690 Schweiz 1 10:51

2008 Nicole Ris Kimi club Deitingen Walking 
Frauen

Schweiz 0

2009 8 3 3 Heidy Gysin Rothenfluh Walking 
Frauen

01:09:21.110 Schweiz 1 8:40

2010 7 5 5 Werner Kaufmann Buus Walking 
Männer

01:08:19.887 Schweiz 1 8:32

2007 6 4 4 Ernst Abt Männerriege Sissach Walking 
Männer

01:07:27.880 Schweiz 1 8:25

2013 5 3 3 Ueli Degen Waldenburg Walking 
Männer

01:07:22.867 Schweiz 1 8:25

2016 4 2 2 Patrizia Moritz Ritler Diegten Walking 
Frauen

01:07:00.673 Schweiz 1 8:22

2019 3 1 1 Mirjam Gmür Münchenstein Walking 
Frauen

01:04:40.030 Schweiz 1 8:05

2020 2 2 2 Heinz Kaufmann Swiss Cycling Vet. 
Fricktal

Walking 
Männer

01:03:36.360 Schweiz 1 7:57

2004 1 1 1 Adrian Wüthrich Lausen Walking 
Männer

00:53:32.877 Schweiz 1 6:41

2018 9 6 6 Markus Gmür Münchenstein Walking 
Männer

01:09:53.093 Schweiz 1 8:44
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158 24 2 21 Luigi Di Pilla LSV Basel M50 00:55:45.960 Schweiz 1 4:31

123 26 1 23 Hans Christen LR Gettnau M60 00:56:02.580 Schweiz 1 4:33

47 27 2 4 Chantal Abgottspon Biel F30 00:56:33.657 Schweiz 1 4:35

82 28 6 24 Thomas Vleeshouwe
r

Kika M40 00:56:50.313 Niederlande 1 4:37

19 29 4 25 Rudolf Schnider Wahlen b. Laufen M50 00:56:54.470 Schweiz 1 4:37

101 30 7 26 Remo Steiner TV Wenslingen M30 00:57:42.107 Schweiz 1 4:41

115 31 1 5 Gabi Schüpbach Weil am Rhein F50 00:58:06.640 Deutschland 1 4:43

131 32 8 27 Beni Baier STB Bern M30 00:58:22.507 Schweiz 1 4:44

133 33 5 28 Peter Bombardini Lupsingen M50 00:58:26.420 Schweiz 1 4:45

150 34 2 29 Willi Rindlisbach
er

LC Kirchberg M60 00:58:35.237 Schweiz 1 4:45

70 35 9 30 Nicola Ruch Crossfire Aarau M30 00:58:36.913 Schweiz 1 4:45

92 36 6 31 Christoph von Felten Rapperswil-Jona M50 00:58:42.003 Schweiz 1 4:46

104 37 7 32 Philipp Reichmuth Gazellen Rheinfelden M50 00:58:46.823 Schweiz 1 4:46

122 38 8 33 Franco Polsini TV Gelterkinden M50 00:58:50.330 Schweiz 1 4:46

18 39 9 34 Dieter Bertin NochemLaufNoeBier M50 00:59:19.067 Schweiz 1 4:49

2 25 3 22 Daniel Kipfer Lupsingen M50 00:55:49.837 Schweiz 1 4:32

147 22 1 19 Hannes Liesch sm run M50 00:55:37.753 Schweiz 1 4:31

74 1 1 1 Tino Polsini OLV Baselland M20 00:42:12.847 Schweiz 1 3:25

81 2 1 2 Mekonen Tefera Nidau M30 00:43:39.410 Äthiopien 1 3:32

137 3 2 3 Jannis Schönleber OLV Baselland M20 00:44:06.027 Schweiz 1 3:35

38 4 3 4 Ramon Schnyder Laufental Thierstein 
Athletics

M20 00:47:33.983 Schweiz 1 3:51

161 5 2 5 Stefan Lombriser OLV Baselland M30 00:48:41.130 Schweiz 1 3:57

154 6 4 6 Gian Gmünder HomeOfTriathlon M20 00:49:17.747 Schweiz 1 4:00

139 7 5 7 Nils Pachlatko OLV Baselland M20 00:49:27.127 Schweiz 1 4:01

125 8 6 8 Tobias Kron Wildcats Swiss 
Triathlon Team / SV 
Basel

M20 00:49:48.550 Schweiz 1 4:02

120 9 7 9 Jonas Laube LG 
Südwestgelterkinden

M20 00:49:58.913 Schweiz 1 4:03

49 23 8 20 Julian Sträuli LAS Old Boys Basel M20 00:55:44.137 Schweiz 1 4:31

84 10 1 10 Florian Schmitzberg
er

n.z. M40 00:50:48.737 Österreich 1 4:07

30 12 2 12 Daniel Parpan Steadystate / 
Radsport Waldispühl

M40 00:52:01.913 Schweiz 1 4:13

146 13 1 1 Deborah Stadler Zürich F20 00:52:08.817 Schweiz 1 4:14

93 14 3 13 Christoph Blum Sissach M40 00:52:25.667 Schweiz 1 4:15

5 15 4 14 Philipp Schimeck Lupsingen M30 00:52:29.767 Schweiz 1 4:16

4 16 5 15 Antonio Tauro LSV Basel M30 00:53:04.483 Schweiz 1 4:18

98 17 1 2 Annick Böhler TSCH Langenau F30 00:53:12.050 Deutschland 1 4:19

1 18 6 16 Aurelio Bafera Muttenz M30 00:53:26.787 Schweiz 1 4:20

68 19 1 3 Simone Hertenstein Bewegungscoaching.
ch

F40 00:53:36.443 Schweiz 1 4:21

89 20 4 17 Thomas Schär Seltisberg M40 00:53:48.073 Schweiz 1 4:22

106 21 5 18 Stefan Grossmann Hölstein M40 00:54:28.617 Schweiz 1 4:25

32 11 3 11 Christian Vögtli CVsports M30 00:51:36.517 Schweiz 1 4:11
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148 62 5 52 Manfred Jehle Kirchdorf M60 01:03:44.927 Schweiz 1 5:10

58 64 3 11 Christa Maggiolini Bewegungscoaching F40 01:03:49.183 Schweiz 1 5:11

6 65 3 12 Banchu Madörin TV Itingen F20 01:03:56.647 Schweiz 1 5:11

59 66 15 54 Roland Nussbaumer Frick M40 01:04:10.710 Schweiz 1 5:13

34 67 16 55 Simon Rindlisbach
er

Muttenz M40 01:04:11.853 Schweiz 1 5:13

10 68 17 56 Daniel Kiener LSV 
Basel/LauftreffbeiderB
asel

M40 01:04:22.627 Deutschland 1 5:13

75 69 4 13 Kathrin Lederer LSV Basel F40 01:04:30.110 Deutschland 1 5:14

156 70 15 57 Guido Jacomet Riehen M50 01:04:45.427 Schweiz 1 5:15

85 71 10 58 Rémy Vodoz OLV Baselland M20 01:04:45.587 Schweiz 1 5:15

91 72 16 59 Gabriel Küng Run for Fun M50 01:05:08.753 Schweiz 1 5:17

46 73 18 60 Pan Jampatong Willisau M40 01:05:15.017 Thailand 1 5:18

77 63 14 53 Daniel Uebersax Affoltern am Albis M50 01:03:47.623 Schweiz 1 5:11

57 74 17 61 Roland Sens Braunschweiger 
Laufclub

M50 01:05:16.690 Schweiz 1 5:18

48 76 18 63 Joseph Petitjean Münchenstein M50 01:05:42.050 Schweiz 1 5:20

17 77 19 64 Peter Hricko Nusshof M50 01:05:46.257 Schweiz 1 5:20

86 78 20 65 Vincent Vodoz OLV Baselland M40 01:06:09.370 Schweiz 1 5:22

160 79 20 66 Andreas Gutknecht Gudis M50 01:06:11.823 Schweiz 1 5:22

157 75 19 62 Vladimir Leonov Zürich M40 01:05:23.367 Schweiz 1 5:18

66 60 4 50 Ruedi Gysin TV Rothenfluh M60 01:03:26.733 Schweiz 1 5:09

126 40 3 35 Erich Meier Hilite Axova-Solar M60 00:59:34.710 Schweiz 1 4:50

16 41 10 36 Roman Feller Wohlgi-Runners M30 00:59:36.107 Schweiz 1 4:50

50 42 7 37 Pascal Hess Bubendorf M40 00:59:42.327 Schweiz 1 4:51

128 43 11 38 Nico Borgsmuelle
r

Basel M30 00:59:59.687 Deutschland 1 4:52

36 44 10 39 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M50 01:00:35.890 Schweiz 1 4:55

111 45 9 40 Kim Philipp Jablonski Basel M20 01:01:07.267 Deutschland 1 4:58

114 46 2 6 Susanne Blum Sissach F40 01:01:13.167 Schweiz 1 4:58

72 47 8 41 Rafael Gaisser-
Schmidt

Riehen M40 01:01:22.577 Deutschland 1 4:59

11 61 13 51 Ralf Mehli Bewegungscoaching M50 01:03:36.850 Schweiz 1 5:10

73 49 3 7 Lara Wicki Beromünster F30 01:01:34.340 Schweiz 1 5:00

78 48 9 42 Marcel Mundschin Oberdorf M40 01:01:30.013 Schweiz 1 5:00

144 51 11 44 Dieter Rehmann ESC Basel M50 01:01:45.127 Schweiz 1 5:01

53 52 12 45 Peter Ernst LSV Basel M50 01:01:46.880 Deutschland 1 5:01

51 53 2 8 Jessica Aeschbach LG Derendingen F20 01:02:24.610 Schweiz 1 5:04

100 54 11 46 Ralph Schär TV Ormalingen M40 01:02:30.020 Schweiz 1 5:04

88 55 1 9 Priska Buob FRIUS / WeRun 
Luzern

F60 01:02:52.433 Schweiz 1 5:06

28 56 12 47 Daniel Ammann Basel M40 01:02:58.600 Schweiz 1 5:07

3 57 13 48 Nico Schönichen LSV Basel M40 01:03:01.843 Schweiz 1 5:07

67 58 14 49 Frank Wintermann Hölstein M40 01:03:08.327 Deutschland 1 5:07

29 59 4 10 Laura Abgottspon Lsv Basel F30 01:03:18.267 Schweiz 1 5:08

62 50 10 43 Patrick Tanner Ziefen M40 01:01:41.357 Schweiz 1 5:00
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39 102 14 79 Josef Jungo Lupsingen M60 01:11:50.260 Schweiz 1 5:50

64 105 16 82 Martin Maurer LSV Basel M60 01:12:09.047 Schweiz 1 5:51

76 106 25 83 Thomas Studer Basel M50 01:12:43.643 Schweiz 1 5:54

95 107 2 84 Armin Schibli Steg M70 01:12:44.720 Schweiz 1 5:54

80 108 3 85 Ernst Buess TVZ M70 01:12:47.693 Schweiz 1 5:55

21 109 26 86 Christian Sacker TV Frenkendorf MR M50 01:12:58.743 Schweiz 1 5:55

107 110 11 87 Johannes Gawron Basel M20 01:12:59.073 Deutschland 1 5:56

153 111 11 24 Sabrina Araimi Basel F40 01:13:07.197 Schweiz 1 5:56

162 112 6 25 Patricia Hug Büren F30 01:13:16.177 Schweiz 1 5:57

71 113 7 26 Katrin Sutter Laufen F30 01:14:09.197 Schweiz 1 6:01

20 114 27 88 Pierre Balz pmgc run bike & beer M50 01:14:19.210 Schweiz 1 6:02

63 104 15 81 Urban Fäh City Runner M60 01:12:01.840 Schweiz 1 5:51

151 115 28 89 Peter Dill Luftibus M50 01:14:24.203 Schweiz 1 6:02

149 117 4 27 Larissa Czech Wanslingen F20 01:14:32.977 Schweiz 1 6:03

110 118 8 28 Marionna Cathomas Liestal F30 01:14:43.877 Schweiz 1 6:04

54 119 12 29 Madeleine Müller LSV Basel F40 01:14:56.350 Schweiz 1 6:05

60 120 17 91 Pierre Röthlisberge
r

ESC Basel M60 01:15:53.703 Schweiz 1 6:10

105 121 12 92 Brian Osterwalder Breffi M30 01:16:31.100 Schweiz 1 6:13

118 116 21 90 Dani Schweizer Biel-Benken M40 01:14:31.800 Schweiz 1 6:03

136 103 24 80 Michael Kamber Liestal M50 01:11:59.027 Schweiz 1 5:51

99 101 2 23 Theresia Böhler Rheinfelden F60 01:11:46.043 Deutschland 1 5:50

83 80 6 67 Thomas Ramp TV Riehen M60 01:06:32.007 Schweiz 1 5:24

124 81 5 14 Malin Ekdahl smrun F30 01:06:33.670 Schweiz 1 5:24

24 82 21 68 Joachim Junk SSCRiehen M50 01:06:59.170 Schweiz 1 5:26

96 83 7 69 Roland Droll LSV Basel M60 01:07:10.447 Schweiz 1 5:27

119 84 5 15 Marlies Gmür Amriswil F40 01:07:13.160 Schweiz 1 5:27

33 85 22 70 Antonio Uribe Reinach M50 01:07:50.473 Spanien 1 5:30

12 86 6 16 Steffi Barrein Breffi F40 01:08:13.230 Deutschland 1 5:32

35 87 8 71 David Neugebauer LSV Basel M60 01:08:22.470 Schweiz 1 5:33

37 88 2 17 Anita Imhof LSV Basel F50 01:08:25.933 Schweiz 1 5:33

102 89 23 72 Agostino Ferrara Glovelier M50 01:08:28.247 Italien 1 5:33

155 91 10 74 Andreas Hafner Winterthur M60 01:08:39.280 Schweiz 1 5:34

31 92 11 75 Roger Ehrsam Passtameler M60 01:08:41.140 Schweiz 1 5:35

14 93 7 18 Michelle Kestenholz Lupsingen F40 01:08:41.637 Schweiz 1 5:35

27 94 8 19 Meegan Hostettler 
Ammann

Basel F40 01:09:14.307 Schweiz 1 5:37

132 95 9 20 Fränzi Zumstein Sissach F40 01:09:17.707 Schweiz 1 5:37

141 96 1 76 Roger Hunziker Gelterkinden M70 01:09:19.427 Schweiz 1 5:38

109 97 10 21 Theres Heinz Möhlin F40 01:09:20.533 Schweiz 1 5:38

56 98 12 77 Armin Fuchs LC Basel M60 01:10:09.780 Schweiz 1 5:42

52 99 3 22 Anne Bourquin LSVB F50 01:10:51.173 Schweiz 1 5:45

44 100 13 78 Bruno Mehmann Smrun M60 01:11:35.527 Schweiz 1 5:49

163 90 9 73 Andreas Kellner Läuferverein BL M60 01:08:37.560 Schweiz 1 5:34
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90 141 32 101 Markus Zeh Grenzach-Wyhlen M50 01:24:25.600 Deutschland 1 6:51

97 143 5 41 Anneliese Brombach Rheinfelden F60 01:24:59.097 Deutschland 1 6:54

42 144 6 42 Anne Hersperger Reinach F60 01:25:00.750 Schweiz 1 6:54

145 145 7 43 Ursula Bindert LSV Basel, SCR 
run&bike

F60 01:25:21.117 Schweiz 1 6:56

121 146 11 44 Giulia Muzio Basel F30 01:28:11.770 Italien 1 7:10

127 147 12 103 Pedro Ferreira Basel-Stadt M20 01:28:11.917 Schweiz 1 7:10

135 148 33 104 Manfred Mairitsch Lupsingen M50 01:29:19.620 Schweiz 1 7:15

142 149 2 45 Ursula Fischer Basel F70 01:29:34.280 Schweiz 1 7:16

117 150 15 46 Judith Aeschliman
n

Verein Blind-Jogging F40 01:29:46.467 Schweiz 1 7:17

130 151 13 105 Till the Guide Magden M20 01:29:46.887 Schweiz 1 7:17

69 152 5 106 Niklaus Freuler OLG Basel M70 01:31:34.547 Schweiz 1 7:26

15 153 6 107 Kurt Stirnimann LSV Basel M70 01:33:21.103 Schweiz 1 7:35

143 154 34 108 Christos Triantafillou Bern M50 01:34:10.877 Schweiz 1 7:39

134 155 35 109 Gianpaolo Nivola smrun M50 01:42:31.897 Schweiz 1 8:20

13 Walter Wohlgemuth Wohlgi-Runners M60 Schweiz 0

45 Graham Hutchinson Nyon M50 Grossbritanien 0

55 Tobias Müller LSV Basel M50 Schweiz 0

61 Marc Dumas Bubendorf M40 Schweiz 0

65 Christian Wicki Reigoldswil M40 Schweiz 0

79 Dawit Estifanos SC Liestal M20 Eritrea 0

108 142 22 102 André Leuenberger LG Niederbipp M60 01:24:39.533 Schweiz 1 6:52

113 Tobias Grüninger Riehen M40 Schweiz 0

26 139 14 39 Caroline Domenghino Rüfenacht F40 01:23:38.607 Schweiz 1 6:47

103 122 29 93 Dario Känzig Courrendlin M50 01:16:59.890 Schweiz 1 6:15

112 123 4 30 Petra Czech Wenslingen F50 01:17:14.940 Deutschland 1 6:16

140 124 30 94 Michael Lenz Lauftreff Thun M50 01:17:15.650 Schweiz 1 6:16

159 125 18 95 Stephan Mathis Bewegungscoaching M60 01:17:31.040 Schweiz 1 6:18

43 126 4 96 Gregorio Sablone smrun M70 01:17:46.557 Italien 1 6:19

9 127 9 31 Bettina Moser Therwil F30 01:19:21.800 Schweiz 1 6:27

7 128 5 32 Sonia Fleury LSVB F50 01:20:32.993 Schweiz 1 6:32

152 140 7 40 Cristina Janieri Nuglar F50 01:24:11.220 Schweiz 1 6:50

87 129 19 97 Georg Gibis Ringsheim M60 01:20:37.643 Deutschland 1 6:33

23 131 3 34 Esther Maag PASTAmmeler F60 01:21:18.803 Schweiz 1 6:36

41 132 4 35 Helene Nussbaumer Laufbewegung BL F60 01:21:25.673 Schweiz 1 6:37

138 133 6 36 Andreina Schoeberlei
n

Liestal F50 01:21:43.450 Schweiz 1 6:38

22 134 13 37 Caroline Doppler Basel F40 01:22:05.217 Schweiz 1 6:40

116 135 20 98 Urs Waldburger LSVB M60 01:23:07.950 Schweiz 1 6:45

40 136 21 99 Christian Ludin Oberwil (BL) M60 01:23:14.133 Schweiz 1 6:46

94 137 1 38 Gaby Schibli Steg F70 01:23:30.537 Schweiz 1 6:47

25 138 31 100 Beat Zaugg Basel M50 01:23:38.533 Schweiz 1 6:47

8 130 10 33 Vera Faini Liestal F30 01:21:00.530 Schweiz 1 6:35
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129 Brigitte Buess LSV Basel F50 Schweiz 0
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115 31 1 5 Gabi Schüpbach Weil am Rhein F50 00:58:06.640 Deutschland 1 4:43

52 99 3 22 Anne Bourquin LSVB F50 01:10:51.173 Schweiz 1 5:45

112 123 4 30 Petra Czech Wenslingen F50 01:17:14.940 Deutschland 1 6:16

37 88 2 17 Anita Imhof LSV Basel F50 01:08:25.933 Schweiz 1 5:33

138 133 6 36 Andreina Schoeberlei
n

Liestal F50 01:21:43.450 Schweiz 1 6:38

152 140 7 40 Cristina Janieri Nuglar F50 01:24:11.220 Schweiz 1 6:50

7 128 5 32 Sonia Fleury LSVB F50 01:20:32.993 Schweiz 1 6:32

F50 Hauptkategorie 12,3 32. Lupsinger Lauf

12 86 6 16 Steffi Barrein Breffi F40 01:08:13.230 Deutschland 1 5:32

117 150 15 46 Judith Aeschliman
n

Verein Blind-Jogging F40 01:29:46.467 Schweiz 1 7:17

26 139 14 39 Caroline Domenghino Rüfenacht F40 01:23:38.607 Schweiz 1 6:47

22 134 13 37 Caroline Doppler Basel F40 01:22:05.217 Schweiz 1 6:40

54 119 12 29 Madeleine Müller LSV Basel F40 01:14:56.350 Schweiz 1 6:05

153 111 11 24 Sabrina Araimi Basel F40 01:13:07.197 Schweiz 1 5:56

109 97 10 21 Theres Heinz Möhlin F40 01:09:20.533 Schweiz 1 5:38

132 95 9 20 Fränzi Zumstein Sissach F40 01:09:17.707 Schweiz 1 5:37

27 94 8 19 Meegan Hostettler 
Ammann

Basel F40 01:09:14.307 Schweiz 1 5:37

14 93 7 18 Michelle Kestenholz Lupsingen F40 01:08:41.637 Schweiz 1 5:35

119 84 5 15 Marlies Gmür Amriswil F40 01:07:13.160 Schweiz 1 5:27

58 64 3 11 Christa Maggiolini Bewegungscoaching F40 01:03:49.183 Schweiz 1 5:11

114 46 2 6 Susanne Blum Sissach F40 01:01:13.167 Schweiz 1 4:58

68 19 1 3 Simone Hertenstein Bewegungscoaching.
ch

F40 00:53:36.443 Schweiz 1 4:21

75 69 4 13 Kathrin Lederer LSV Basel F40 01:04:30.110 Deutschland 1 5:14

F40 Hauptkategorie 12,3 32. Lupsinger Lauf

98 17 1 2 Annick Böhler TSCH Langenau F30 00:53:12.050 Deutschland 1 4:19

47 27 2 4 Chantal Abgottspon Biel F30 00:56:33.657 Schweiz 1 4:35

29 59 4 10 Laura Abgottspon Lsv Basel F30 01:03:18.267 Schweiz 1 5:08

124 81 5 14 Malin Ekdahl smrun F30 01:06:33.670 Schweiz 1 5:24

73 49 3 7 Lara Wicki Beromünster F30 01:01:34.340 Schweiz 1 5:00

71 113 7 26 Katrin Sutter Laufen F30 01:14:09.197 Schweiz 1 6:01

110 118 8 28 Marionna Cathomas Liestal F30 01:14:43.877 Schweiz 1 6:04

9 127 9 31 Bettina Moser Therwil F30 01:19:21.800 Schweiz 1 6:27

8 130 10 33 Vera Faini Liestal F30 01:21:00.530 Schweiz 1 6:35

121 146 11 44 Giulia Muzio Basel F30 01:28:11.770 Italien 1 7:10

162 112 6 25 Patricia Hug Büren F30 01:13:16.177 Schweiz 1 5:57

F30 Hauptkategorie 12,3 32. Lupsinger Lauf

149 117 4 27 Larissa Czech Wanslingen F20 01:14:32.977 Schweiz 1 6:03

6 65 3 12 Banchu Madörin TV Itingen F20 01:03:56.647 Schweiz 1 5:11

51 53 2 8 Jessica Aeschbach LG Derendingen F20 01:02:24.610 Schweiz 1 5:04

146 13 1 1 Deborah Stadler Zürich F20 00:52:08.817 Schweiz 1 4:14
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81 2 1 2 Mekonen Tefera Nidau M30 00:43:39.410 Äthiopien 1 3:32

161 5 2 5 Stefan Lombriser OLV Baselland M30 00:48:41.130 Schweiz 1 3:57

32 11 3 11 Christian Vögtli CVsports M30 00:51:36.517 Schweiz 1 4:11

5 15 4 14 Philipp Schimeck Lupsingen M30 00:52:29.767 Schweiz 1 4:16

1 18 6 16 Aurelio Bafera Muttenz M30 00:53:26.787 Schweiz 1 4:20

4 16 5 15 Antonio Tauro LSV Basel M30 00:53:04.483 Schweiz 1 4:18

131 32 8 27 Beni Baier STB Bern M30 00:58:22.507 Schweiz 1 4:44

70 35 9 30 Nicola Ruch Crossfire Aarau M30 00:58:36.913 Schweiz 1 4:45

16 41 10 36 Roman Feller Wohlgi-Runners M30 00:59:36.107 Schweiz 1 4:50

128 43 11 38 Nico Borgsmuelle
r

Basel M30 00:59:59.687 Deutschland 1 4:52

101 30 7 26 Remo Steiner TV Wenslingen M30 00:57:42.107 Schweiz 1 4:41

M30 Hauptkategorie 12,3 32. Lupsinger Lauf

79 Dawit Estifanos SC Liestal M20 Eritrea 0

130 151 13 105 Till the Guide Magden M20 01:29:46.887 Schweiz 1 7:17

127 147 12 103 Pedro Ferreira Basel-Stadt M20 01:28:11.917 Schweiz 1 7:10

107 110 11 87 Johannes Gawron Basel M20 01:12:59.073 Deutschland 1 5:56

85 71 10 58 Rémy Vodoz OLV Baselland M20 01:04:45.587 Schweiz 1 5:15

49 23 8 20 Julian Sträuli LAS Old Boys Basel M20 00:55:44.137 Schweiz 1 4:31

120 9 7 9 Jonas Laube LG 
Südwestgelterkinden

M20 00:49:58.913 Schweiz 1 4:03

125 8 6 8 Tobias Kron Wildcats Swiss 
Triathlon Team / SV 
Basel

M20 00:49:48.550 Schweiz 1 4:02

139 7 5 7 Nils Pachlatko OLV Baselland M20 00:49:27.127 Schweiz 1 4:01

154 6 4 6 Gian Gmünder HomeOfTriathlon M20 00:49:17.747 Schweiz 1 4:00

38 4 3 4 Ramon Schnyder Laufental Thierstein 
Athletics

M20 00:47:33.983 Schweiz 1 3:51

137 3 2 3 Jannis Schönleber OLV Baselland M20 00:44:06.027 Schweiz 1 3:35

74 1 1 1 Tino Polsini OLV Baselland M20 00:42:12.847 Schweiz 1 3:25

111 45 9 40 Kim Philipp Jablonski Basel M20 01:01:07.267 Deutschland 1 4:58

M20 Hauptkategorie 12,3 32. Lupsinger Lauf

142 149 2 45 Ursula Fischer Basel F70 01:29:34.280 Schweiz 1 7:16

94 137 1 38 Gaby Schibli Steg F70 01:23:30.537 Schweiz 1 6:47

F70 Hauptkategorie 12,3 32. Lupsinger Lauf

88 55 1 9 Priska Buob FRIUS / WeRun 
Luzern

F60 01:02:52.433 Schweiz 1 5:06

99 101 2 23 Theresia Böhler Rheinfelden F60 01:11:46.043 Deutschland 1 5:50

23 131 3 34 Esther Maag PASTAmmeler F60 01:21:18.803 Schweiz 1 6:36

145 145 7 43 Ursula Bindert LSV Basel, SCR 
run&bike

F60 01:25:21.117 Schweiz 1 6:56

97 143 5 41 Anneliese Brombach Rheinfelden F60 01:24:59.097 Deutschland 1 6:54

42 144 6 42 Anne Hersperger Reinach F60 01:25:00.750 Schweiz 1 6:54

41 132 4 35 Helene Nussbaumer Laufbewegung BL F60 01:21:25.673 Schweiz 1 6:37

F60 Hauptkategorie 12,3 32. Lupsinger Lauf

129 Brigitte Buess LSV Basel F50 Schweiz 0

F50 Hauptkategorie 12,3 32. Lupsinger Lauf
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147 22 1 19 Hannes Liesch sm run M50 00:55:37.753 Schweiz 1 4:31

158 24 2 21 Luigi Di Pilla LSV Basel M50 00:55:45.960 Schweiz 1 4:31

2 25 3 22 Daniel Kipfer Lupsingen M50 00:55:49.837 Schweiz 1 4:32

19 29 4 25 Rudolf Schnider Wahlen b. Laufen M50 00:56:54.470 Schweiz 1 4:37

133 33 5 28 Peter Bombardini Lupsingen M50 00:58:26.420 Schweiz 1 4:45

92 36 6 31 Christoph von Felten Rapperswil-Jona M50 00:58:42.003 Schweiz 1 4:46

122 38 8 33 Franco Polsini TV Gelterkinden M50 00:58:50.330 Schweiz 1 4:46

18 39 9 34 Dieter Bertin NochemLaufNoeBier M50 00:59:19.067 Schweiz 1 4:49

104 37 7 32 Philipp Reichmuth Gazellen Rheinfelden M50 00:58:46.823 Schweiz 1 4:46

144 51 11 44 Dieter Rehmann ESC Basel M50 01:01:45.127 Schweiz 1 5:01

53 52 12 45 Peter Ernst LSV Basel M50 01:01:46.880 Deutschland 1 5:01

36 44 10 39 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M50 01:00:35.890 Schweiz 1 4:55

M50 Hauptkategorie 12,3 32. Lupsinger Lauf

118 116 21 90 Dani Schweizer Biel-Benken M40 01:14:31.800 Schweiz 1 6:03

113 Tobias Grüninger Riehen M40 Schweiz 0

65 Christian Wicki Reigoldswil M40 Schweiz 0

61 Marc Dumas Bubendorf M40 Schweiz 0

86 78 20 65 Vincent Vodoz OLV Baselland M40 01:06:09.370 Schweiz 1 5:22

46 73 18 60 Pan Jampatong Willisau M40 01:05:15.017 Thailand 1 5:18

84 10 1 10 Florian Schmitzberg
er

n.z. M40 00:50:48.737 Österreich 1 4:07

30 12 2 12 Daniel Parpan Steadystate / 
Radsport Waldispühl

M40 00:52:01.913 Schweiz 1 4:13

93 14 3 13 Christoph Blum Sissach M40 00:52:25.667 Schweiz 1 4:15

89 20 4 17 Thomas Schär Seltisberg M40 00:53:48.073 Schweiz 1 4:22

106 21 5 18 Stefan Grossmann Hölstein M40 00:54:28.617 Schweiz 1 4:25

82 28 6 24 Thomas Vleeshouwe
r

Kika M40 00:56:50.313 Niederlande 1 4:37

157 75 19 62 Vladimir Leonov Zürich M40 01:05:23.367 Schweiz 1 5:18

72 47 8 41 Rafael Gaisser-
Schmidt

Riehen M40 01:01:22.577 Deutschland 1 4:59

50 42 7 37 Pascal Hess Bubendorf M40 00:59:42.327 Schweiz 1 4:51

62 50 10 43 Patrick Tanner Ziefen M40 01:01:41.357 Schweiz 1 5:00

100 54 11 46 Ralph Schär TV Ormalingen M40 01:02:30.020 Schweiz 1 5:04

28 56 12 47 Daniel Ammann Basel M40 01:02:58.600 Schweiz 1 5:07

3 57 13 48 Nico Schönichen LSV Basel M40 01:03:01.843 Schweiz 1 5:07

67 58 14 49 Frank Wintermann Hölstein M40 01:03:08.327 Deutschland 1 5:07

59 66 15 54 Roland Nussbaumer Frick M40 01:04:10.710 Schweiz 1 5:13

34 67 16 55 Simon Rindlisbach
er

Muttenz M40 01:04:11.853 Schweiz 1 5:13

10 68 17 56 Daniel Kiener LSV 
Basel/LauftreffbeiderB
asel

M40 01:04:22.627 Deutschland 1 5:13

78 48 9 42 Marcel Mundschin Oberdorf M40 01:01:30.013 Schweiz 1 5:00

M40 Hauptkategorie 12,3 32. Lupsinger Lauf

105 121 12 92 Brian Osterwalder Breffi M30 01:16:31.100 Schweiz 1 6:13

M30 Hauptkategorie 12,3 32. Lupsinger Lauf
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123 26 1 23 Hans Christen LR Gettnau M60 00:56:02.580 Schweiz 1 4:33

150 34 2 29 Willi Rindlisbach
er

LC Kirchberg M60 00:58:35.237 Schweiz 1 4:45

126 40 3 35 Erich Meier Hilite Axova-Solar M60 00:59:34.710 Schweiz 1 4:50

66 60 4 50 Ruedi Gysin TV Rothenfluh M60 01:03:26.733 Schweiz 1 5:09

148 62 5 52 Manfred Jehle Kirchdorf M60 01:03:44.927 Schweiz 1 5:10

83 80 6 67 Thomas Ramp TV Riehen M60 01:06:32.007 Schweiz 1 5:24

96 83 7 69 Roland Droll LSV Basel M60 01:07:10.447 Schweiz 1 5:27

35 87 8 71 David Neugebauer LSV Basel M60 01:08:22.470 Schweiz 1 5:33

163 90 9 73 Andreas Kellner Läuferverein BL M60 01:08:37.560 Schweiz 1 5:34

31 92 11 75 Roger Ehrsam Passtameler M60 01:08:41.140 Schweiz 1 5:35

155 91 10 74 Andreas Hafner Winterthur M60 01:08:39.280 Schweiz 1 5:34

44 100 13 78 Bruno Mehmann Smrun M60 01:11:35.527 Schweiz 1 5:49

39 102 14 79 Josef Jungo Lupsingen M60 01:11:50.260 Schweiz 1 5:50

63 104 15 81 Urban Fäh City Runner M60 01:12:01.840 Schweiz 1 5:51

64 105 16 82 Martin Maurer LSV Basel M60 01:12:09.047 Schweiz 1 5:51

56 98 12 77 Armin Fuchs LC Basel M60 01:10:09.780 Schweiz 1 5:42

M60 Hauptkategorie 12,3 32. Lupsinger Lauf

45 Graham Hutchinson Nyon M50 Grossbritanien 0

55 Tobias Müller LSV Basel M50 Schweiz 0

134 155 35 109 Gianpaolo Nivola smrun M50 01:42:31.897 Schweiz 1 8:20

135 148 33 104 Manfred Mairitsch Lupsingen M50 01:29:19.620 Schweiz 1 7:15

11 61 13 51 Ralf Mehli Bewegungscoaching M50 01:03:36.850 Schweiz 1 5:10

77 63 14 53 Daniel Uebersax Affoltern am Albis M50 01:03:47.623 Schweiz 1 5:11

156 70 15 57 Guido Jacomet Riehen M50 01:04:45.427 Schweiz 1 5:15

91 72 16 59 Gabriel Küng Run for Fun M50 01:05:08.753 Schweiz 1 5:17

57 74 17 61 Roland Sens Braunschweiger 
Laufclub

M50 01:05:16.690 Schweiz 1 5:18

48 76 18 63 Joseph Petitjean Münchenstein M50 01:05:42.050 Schweiz 1 5:20

17 77 19 64 Peter Hricko Nusshof M50 01:05:46.257 Schweiz 1 5:20

160 79 20 66 Andreas Gutknecht Gudis M50 01:06:11.823 Schweiz 1 5:22

143 154 34 108 Christos Triantafillou Bern M50 01:34:10.877 Schweiz 1 7:39

33 85 22 70 Antonio Uribe Reinach M50 01:07:50.473 Spanien 1 5:30

24 82 21 68 Joachim Junk SSCRiehen M50 01:06:59.170 Schweiz 1 5:26

136 103 24 80 Michael Kamber Liestal M50 01:11:59.027 Schweiz 1 5:51

76 106 25 83 Thomas Studer Basel M50 01:12:43.643 Schweiz 1 5:54

21 109 26 86 Christian Sacker TV Frenkendorf MR M50 01:12:58.743 Schweiz 1 5:55

20 114 27 88 Pierre Balz pmgc run bike & beer M50 01:14:19.210 Schweiz 1 6:02

151 115 28 89 Peter Dill Luftibus M50 01:14:24.203 Schweiz 1 6:02

103 122 29 93 Dario Känzig Courrendlin M50 01:16:59.890 Schweiz 1 6:15

140 124 30 94 Michael Lenz Lauftreff Thun M50 01:17:15.650 Schweiz 1 6:16

25 138 31 100 Beat Zaugg Basel M50 01:23:38.533 Schweiz 1 6:47

90 141 32 101 Markus Zeh Grenzach-Wyhlen M50 01:24:25.600 Deutschland 1 6:51

102 89 23 72 Agostino Ferrara Glovelier M50 01:08:28.247 Italien 1 5:33

M50 Hauptkategorie 12,3 32. Lupsinger Lauf
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15 153 6 107 Kurt Stirnimann LSV Basel M70 01:33:21.103 Schweiz 1 7:35

43 126 4 96 Gregorio Sablone smrun M70 01:17:46.557 Italien 1 6:19

80 108 3 85 Ernst Buess TVZ M70 01:12:47.693 Schweiz 1 5:55

95 107 2 84 Armin Schibli Steg M70 01:12:44.720 Schweiz 1 5:54

141 96 1 76 Roger Hunziker Gelterkinden M70 01:09:19.427 Schweiz 1 5:38

69 152 5 106 Niklaus Freuler OLG Basel M70 01:31:34.547 Schweiz 1 7:26

M70 Hauptkategorie 12,3 32. Lupsinger Lauf

13 Walter Wohlgemuth Wohlgi-Runners M60 Schweiz 0

108 142 22 102 André Leuenberger LG Niederbipp M60 01:24:39.533 Schweiz 1 6:52

116 135 20 98 Urs Waldburger LSVB M60 01:23:07.950 Schweiz 1 6:45

87 129 19 97 Georg Gibis Ringsheim M60 01:20:37.643 Deutschland 1 6:33

159 125 18 95 Stephan Mathis Bewegungscoaching M60 01:17:31.040 Schweiz 1 6:18

60 120 17 91 Pierre Röthlisberge
r

ESC Basel M60 01:15:53.703 Schweiz 1 6:10

40 136 21 99 Christian Ludin Oberwil (BL) M60 01:23:14.133 Schweiz 1 6:46

M60 Hauptkategorie 12,3 32. Lupsinger Lauf
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